N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

EFR10R

Howmep apTtukyna 0080.0571

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos
CKopoCTb BpalLleHus

Twvn KpbInbYaTKK
HanpshxeHne nutaHus
CeteBas yactoTa
HomuHanbHas MoLHOCTb
PMax

IMEKC

CreneHb 3awwmThl
MoakntoveHmne Kk cetu
MecTo ycTtaHoBKM
Mo3numsa

Martepwuan kopnyca

Bec

Macca ¢ ynakoBkom
[OBOPOTHBI BEHTUNATOP
HomuHaneHbI guamertp
LLnpwHa

BeicoTa

my6uHa

LWLnpuHa c ynakoBkomn
BbicoTa ¢ ynakoBKkom
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
Temnepartypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyax
Temnepatypa okpyxatoLLen cpeapl

YPOBeHb 3BYKOBOIo gasneHusa

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

LleHTpobexHbI Nnockuin 60KC ¢ 5-10 CKOPOCTSIMM BpaLLe-
Husa, DN 100

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Kottemx, Oduc, Odumc, Tyanet

220 m?/h

2.373 1/min
LIEHTPOOEXHbIV
230V

50 Hz

52 W

52 W

0,23 A

IP 20
3x1,5Mm?
MoTonok
BEePTUKarbHbIN / TOPU3OHTanNbHbIV
IucToBas cTarnb, OLUMHKOBaHHas
4,6 kg

5,015 kg

v

100 mm

241 mm

122 mm

448 mm

265 mm

165 mm

465 mm

-20 °C po 50 °C
50 °C

34 dB(A) (PaccTosiHne 3 M, npeanockInku CBOG0AHOIO NPOCTpaH-

cTBa)
YNaKkoBOYHbIA KOMMNEKT 1 wryk
ACCOPTUMEHT C
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0OroBopeHbI.




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

EFR10R

‘ GTIN (EAN) ‘ 4012799805717

ypOBeHb SByKOBOVI MOLLHOCTU B OKTaBHOM CleKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz
Lwaz2, BbiCO- - 33 42 50 47 41
kun (dB(A))

Lwa2= YpOBeHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU Kopnyca B Ab

MAICO
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